Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичский муниципальный район

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2014                                                                                                                   № 49
с. Партизанское

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения  от 03.02.2014 № 6 «О подготовке и проведении поселенческого фестиваля военно-патриотической песни «Живи и пой - Земля моя!»

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения  от 03.02.2014 № 6 «О подготовке и проведении поселенческого фестиваля военно-патриотической песни «Живи и пой - Земля моя!» следующие изменения:

1.1. Добавить пункт  6 следующего содержания:

«6. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.».

1.2. Добавить пункт 7 следующего содержания:

«7. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                  Е.Н. Волокитин